
Příspěvková organizace: Mateřská škola Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NÉMČICE, IČ 00283690

ROZPOČET NA ROK 2020 - hlavní činnost v tis.Kč

střed.1 střed.2 střed.3 celkem

Náklady

501 - spotřeba materiálu 231

511 - opravy,udržování 195

512 - cestovné  6

518 - služby 333

521 - mzdové náklady 3306

524 - zákonné poj. S + Z 1110

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 17

527 - Zák.soc.nákl. 180

551 - Odpisy majetku 30

ostatní 46

Náklady celkem 5454

Výnosy

úplata 204

materiál,plavání,doprava-od rodičů 65

ostatní výnosy-kult.akce 92

Výnosy celkem 361

Saldo 5093 0 0

financování vzniklého salda 4263

požadovaný příspěvek od zřizovatele 830

Požadovaný příspěvek na klimatizaci z 

rozpočtu Městyse Velké Němčice 100

Táňa Šedová,ředitelka MŠ

 9.12.2019  Velké Němčice



Příspěvková organizace: Mateřská škola Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, IČ 00283690

Porovnání navrženého rozpočtu s rozpočtem předchozího roku

a s očekávanou skutečností - týká se hlavní činnosti v tis.Kč

2019 2020

Náklady

501 - spotřeba materiálu 201 231

511 - opravy,udržování,revize 170 195

512 - cestovné 5 6

518 - služby 290 333

521 - mzdové náklady 2875 3306

524 - zákonné poj. S + Z 966 1110

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 15 17

527 - Zák.soc.nákl. 157 180

551 - Odpisy majetku 26 30

ostatní 40 46

Náklady celkem 4745 5454

Výnosy

úplata 178 204

výběr od rodičů,kult.akce 57 65

ostatní výnosy-kult.akce 80 92

Výnosy celkem 315 361

Saldo 4430 5093

financování vzniklého salda 3620 4263

požadovaný příspěvek od zřizovatele 810 830

Šedová Táňa,ředitelka MŠ



Příspěvková organizace: Mateřská škola Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKĚ NĚMČICE, IČ 00283690

Střednědobý výhled rozpočtu - hlavní činnost v tis.Kč

2020 2021 2022

Náklady

501 - spotřeba materiálu 231 266 293

511 - opravy, udržování,revize 195 224 246

512 - cestovné 6 7 8

518 - služby 333 383 421

521 - mzdové náklady 3306 3802 4182

524 - zákonné poj. S + Z 1110 1275 1403

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 17 19 21

527 - Zák.soc.nákl. 180 207 228

551 - Odpisy majetku 30 35 39

ostatní 46 53 58

Náklady celkem 5454 6271 6899

Výnosy

úplata 204 235 259

výběr od rodičů 65 74 81

ostatní výnosy - kultur.akce 92 105 115

Výnosy celkem 361 414 455

Saldo 5093 5857 6444

financování vzniklého salda 4263 5007 5574

požadovaný příspěvek od zřizovatele 830 850 870

Požadované mimořádné dotace v jednotlivých 

letech s krátkým a výstižným komentářem 467 šk. asist 2019 - 21


